
ANUNCIO 
APROBACION POR D.A.
Fecha: 17/11/2021 
Expte.: 2021/3751

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento 
con destino a CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO 
DE LAREDO ““BOLSA DE EMPLEO PARA EL PUESTO DE TÉCNICO/A ORIENTADOR-
A LABORAL DE PROYECTO DE ACCIONES DE MEJORA DE LA EMPLEABILIDAD 
(AME)”. 

EXPTE 2021-3751.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente 
convocatoria, he resuelto: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS-AS:

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DNI

MARIA ELENA ANTOLIN HAZAS ***9682**

MARINA ESCOBOSA GONZALEZ ***4564**

MIRIAN GARCIA PARGA ***4325**

LAURA GUTIERREZ FERNANDEZ ***4200**

IRATXE LATAILLADE GALAN ***5589**

GEMA MARTINEZ ROLDAN ***9046**

MARTA MATA ROBLES ***0253**

MARIA ANGELES MORENO TEOMIRO ***3845**

JOSE LUIS SANTA CECILIA LOPEZ ***3027**

MARIA ZUBIAUR MENDIGUREN ***8726**

EXCLUIDOS-AS:

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DNI
CAUSA 

EXCLUSION

MARIA ASUNCION ARAUJO COLINA ***0126** 1

AINHOA CABELLO VILLARRUBIA ***6701** 1, 2

LORENA MANTILLA GONZALEZ ***4332** 1

LUCIA PASCUAL ARABAOLAZA ***8626** 3, 4

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 14d148a16be0432e9c60858af5521712001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
17

/1
1/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es


ANUNCIO 
APROBACION POR D.A.
Fecha: 17/11/2021 
Expte.: 2021/3751

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

CAUSAS EXCLUSION

1 NO ACREDITA Experiencia laboral superior a un año (365 días) en labores de orientación laboral 
para el empleo en el marco del siguiente tipo de proyectos: Acciones de orientación profesional para 
el empleo y asistencia para el autoempleo (OPEA), Programas experimentales en materia de empleo, 
Proyectos integrados de empleo (PIE), Actividades de orientación para el empleo gestionadas por los 
Servicios Públicos de Empleo o Acciones de Mejora de la Empleabilidad (AME).
2 NO ACREDITA conocimientos demostrables sobre: Mercado de trabajo (presentar diplomas 
oficiales acreditativos que indiquen un número de horas)

3 NO ACREDITA conocimientos demostrables sobre: Ofimática (presentar diplomas oficiales 
acreditativos que indiquen un número de horas)
4 NO ACREDITA conocimientos demostrables sobre:  Internet (presentar diplomas oficiales 
acreditativos que indiquen un número de horas)

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el plazo de tres 
días naturales a contar desde la publicación de este anuncio, las alegaciones que consideren 
oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de 
interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el 
Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal. 

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 14d148a16be0432e9c60858af5521712001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
17

/1
1/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es

		2021-11-17T12:16:36+0100
	SELLOLAREDO




